- 1 -

2023年 6月 27日

各 位

第一貨物株式会社

経営企画部

役員の異動に関するお知らせ

 標記の件、役員の異動を下記のとおり決定しましたので、お知らせ致します。

記

 １．役員の選任、役位および担当

 2023年 6月 26日付をもって、任期満了に伴い取締役 1名が退任し、新たに取締役 1名が

選任され、取締役 12名および監査役 3名が重任しました。地位および担当は次のとおりと

なりました。

氏 名 地位および担当 備考

米田  総一郎 代表取締役社長 重任

仲 島   順
常務取締役 輸送事業本部長

業務一部、業務二部、営業部、営業開発部副担当
重任

庄 司  啓 司
常務取締役 ロジ事業本部長

ロジ一部、ロジ二部、営業開発部正担当
重任

松 田  伸 三
常務取締役 管理本部長

総務部、人事部、施設車両部、安全管理部担当
重任

小 原  雄 大

常務取締役 経営企画本部長

経営企画部長 兼 上海駐在員事務所長

情報システム部、経理部担当

重任

仁 科 秀 樹 常務取締役 人事部長 重任

遠 藤  誠 取締役 山形支社長 重任

今 野  徹 取締役 北関東支社長 重任

- 2 -

氏 名 地位および担当 備考

鍋 谷  雅 彦 取締役 名古屋支社長 重任

松 田  俊 広 取締役 業務一部長 重任

泉 川  栄 光 取締役 営業部長 重任

髙 宮  睦 哉 取締役 東京支社長 重任

小 熊 要 治 取締役 仙台支社長 新任

佐 藤  徹 常勤監査役 重任

中 田  信 哉 監査役（非常勤） 重任

川 島  時 夫 監査役（非常勤） 重任

退任しました取締役は次のとおりです。

氏 名 旧

横 尾  新 一 取締役（非常勤）

以 上

 お問い合わせ先

山形県山形市諏訪町二丁目 1 番 20 号

Tel. 03-3649-8186 Fax. 03-3649-8188